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
no do Estado e aos nos-
sos patrocinadores por
estarem fazendo desse
evento mais uma vez um
sucesso”, disse.

O evento teve iní-
cio em 2006, é uma ini-

ciativa da Federação
Goiana de Basquetebol
em Cadeira de Rodas. A
intenção dos organiza-
dores é homenagear
Togo Renan Soares
(Kanela). O mesmo foi

presidente da Federa-
ção Brasileira de Bas-
quetebol que foi
bicampeã em 1959, no
Chile e em 1963 , no Rio
de Janeiro.

Fonte: SECOM

Uma das pastas
mais importantes das
secretarias municipais
tem agora à frente a pro-
fessora Inah da Cruz
Vieira, que respondia an-
teriormente pela coorde-
nação do programa de
Educação de Jovens e
Adultos – EJA.

Em entrevista, a
secretária declarou: «en-
quanto eu estiver à fren-
te da secretaria, espero
fazer um serviço à altura
da nossa rede estudan-
til, de cada um que fez
concurso ou
comissionados de nossa
rede, nossos alunos e a
comunidade».

A professora Inah
ainda confirmou que pre-
tende trabalhar com as

diretoras que já estão em
seus cargos: “vamos
aproveitar que elas já
conhecem cada unidade
escolar e trabalharmos
de mãos dadas, para que
agente possa fazer um
serviço em prol do que o
prefeito falou: educação
é uma coisa que fica”.

Ações

São apenas dois
dias como secretária de
Educação, em que Inah
quer tomar conhecimen-
to de tudo que ocorre
dentro da própria secre-
taria: “conhecer todos os
funcionários, onde estão,
o que estão fazendo. O
que for bom, é claro que
vamos dar continuidade,

pegar exemplo dos ex-
colegas que estiveram lá
e fazer da nossa educa-

ção uma educação de
qualidade”, finaliza.
Fonte: SECOM

Curtas

Operação Santa
Tereza

BNDES diz que ainda não recebeu nenhuma
notificação sobre a operação que investiga desvios
de recursos

Previsão do Tempo
Goiás terá madrugadas frias nesta semana.

Circulação anticiclônica sobre o estado favorece dias
de sol

Prisão
Preso homem que furtou objetos de Centro

Espírita. Os receptadores também foram localizados
e detidos.

Madrasta alterou cena do crime, afirma pro-
motor. Casal foi denunciado hoje pelo MP-SP por
homicídio doloso.

Caso Isabella



ALUGUEL

CASA:

Sobrado: Nova Vila, Rua D,
nº694 – ¾(01suite), sl, coz, wc
social, área serviço e garagem.

·Itaguaí; Rua 44, Qd.63 Lt.04 –
2/4, sala, cozinha, wc social,
área serv. e garagem.

Bandeirante; Travessa 13 de
Maio – 2/4, sl, coz, banheiro,
área serviço e garagem.

APARTAMENTOS:

Centro; Cond. Guilherme G. Oli-
veira – ¾(01 suíte), sala, cozi-
nha, wc social, área serviço e ga-
ragem. Área lazer c/ piscina e
sauna.

Olegário Pinto Res. Brasil – ¼,
sala, cozinha, banheiro e gara-
gem.

Nova Vila; Rua D, nº694 – ¾(01
suíte), sala, cozinha, wc social,
area serviço e garagem.

Residencial San Remo -1/4, sala,
coz, banheiro e garagem.

·Cond. Jonas Lopes de Moraes
– 2/4(01 suíte), sala, coz, wc so-
cial, área serv e garagem.

·Cond. Serra Verde - 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e ga-
ragem.

·Cond. Ponta Verde–2/4(01
suite), sl, cozinha, wc social, área
serv. e garagem.MOBILIADO.

·Residencial Avenida – 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e ga-
ragem. 

SALAS COMERCIAIS:

·Centro; Av. Cel. Bento de godoy
– 02 salas: 01 c/ aprox. 80m² c/

Outras Ofertas/Vendas

banheiro e outra c/ 40m².

Itaguaí II lotes 16/17 – Ótimo p/
deposito material construção.

·Flat Center Caldas – salas co-
merciais (em frente CTC)

·Centro; Ed. Guarujá – salas co-
merciais. Próximo ao HSBC.

VENDA:

Residencial Paraíso; Rua 03,
Qd.03 Lt.17- ¾(01 suite), sala 02
ambientes, cozinha conjugada c/
copa, quarto despejo, área ser-
viço e garagem p/ 02 carros

·Bandeirante, Rua 15 de No-
vembro, Qd.11 Lt.11 –
¾(03suites) c/ armários e demais
dep.

APARTAMENTO:

·Centro, Cond. Jonas L.Moraes-
2/4(01 suíte) e demais depend.
c/ garagem

·Cond Resid. KANANXUÊ
Triplex – ¾(01suite), 02 salas, 02
cozinhas e demais dep.

·Resid. Thermas dos Bandei-
rantes – aptºs. de 2 e ¾, com
Pq. Aquático.

·Resid. Jardim das  Thermas –
¼, sala conj. c/ cozinha, wc, área
serv. e garagem.

TERRENOS:

Belvedere – GARAGEM BRA.
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